[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  30 мая 2017 г.  №  542

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О проведении капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не приняли решение о проведении капитального ремонта

На основании части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ», включенных в Краткосрочный план реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области, на 2014-2043 годы», на 2017 год, утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от 06.10.2016г № 499 согласно приложению   к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Красный маяк» и разместить на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации                                 Н.С. Шутов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
от 30 мая 2017 г. № 542

Многоквартирные дома, расположенные на территории муниципального образования «Курильский городской округ», подлежащие капитальному ремонту в 2017 году

	№ п/п
	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома

	1
	г.Курильск
	60 лет Октября
	10

	2
	г.Курильск
	60 лет Октября
	4

	3
	г.Курильск
	60 лет Октября
	5

	4
	г.Курильск
	60 лет Октября
	6

	5
	с.Рейдово
	Зеленая
	1

Первый заместитель главы администрации                                 Н.С. Шутов

image1.png

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от

30 мая 2017 г.

№

542

г. Курильск

О проведении капитального ремонта общего имуще

ства в отношении

многоквартирных домов, собственники помещений в которых в

установленный срок не приняли решение о проведении капитального

ремонта

На основании части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации

администрация муниципального образования «Курильский

городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в соответствии с региональной программой и

предложениями регионального оператора капитальный ремонт общего

имущества многоквартирных домов, расположенных на

территории

муниципального образования «Курильский городской округ», включенных в

Краткосрочный план реализации региональной программы «Капитальный

ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Сахалинской области, на 2014

-

204

3 годы», на 2017 год,

утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от

06.10.2016г № 499 согласно приложению   к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете

«Красный маяк» и разместить на официаль

ном интернет

-

сайте

администрации муниципального образования «Курильский городской

округ».

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    «КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»         от   30 мая 2017 г.    №   542            г. Курильск     О проведении капитального ремонта общего имуще ства в отношении  многоквартирных домов, собственники помещений в которых в  установленный срок не приняли решение о проведении капитального  ремонта     На основании части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской  Федерации   администрация муниципального образования «Курильский  городской округ»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Провести в соответствии с региональной программой и  предложениями регионального оператора капитальный ремонт общего  имущества многоквартирных домов, расположенных на  территории  муниципального образования «Курильский городской округ», включенных в  Краткосрочный план реализации региональной программы «Капитальный  ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на  территории Сахалинской области, на 2014 - 204 3 годы», на 2017 год,  утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от  06.10.2016г № 499 согласно приложению   к настоящему постановлению.   2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете  «Красный маяк» и разместить на официаль ном интернет - сайте  администрации муниципального образования «Курильский городской  округ».